
Ordine di arrivo generale

Pos. Pettorale Cognome / Nome Sesso Tempo Gruppo / Società
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 1 58 Molinari Antonio M 0.58.12 SAT CIVEZZANO

 2 39 Fedel Silvano M 0.58.27 SAT PINÈ

 3 26 Mazzarini Emiliano M 1.00.06 SAT LEDRENSE

 4 28 Caldonazzi Tommaso M 1.01.30 SAT CIVEZZANO

 5 74 Pasqualini Emilio M 1.02.05 SAT TRENTO

 6 36 Polo Claudio M 1.02.54 SAT VAL DI GRESTA

 7 2 Nicolazzo Domenico M 1.03.02 SPORTLER TEAM

 8 27 Bartoli Michele M 1.03.19 SAT LEDRENSE

 9 70 Gnuffi Nicola M 1.03.32 SAT LEDRENSE

 10 7 Oss Maurizio M 1.03.57 SAT PERGINE

 11 68 Zeni Luca M 1.04.58 SAT SPORMAGGIORE

 12 20 Campregher Andrea M 1.05.04 SAT CALDONAZZO

 13 66 Clauser Efrem M 1.07.06 SAT LAVIS

 14 79 Frizzera Michele M 1.07.20 SAT VEZZANO

 15 1 Bonvecchio Elektra F 1.07.59 ATLETICA TRENTO

 16 48 Segata Nicolo M 1.08.57 SAT SOPRAMONTE

 17 49 Ianes Oscar M 1.08.59 SAT SOPRAMONTE

 18 80 Festi Paolo M 1.09.29 LAGARINA CURS TEAM

 19 50 Chini Andrea M 1.09.42 SAT ZAMBANA

 20 17 Ciola Moreno M 1.09.58 SAT CENTA

 21 19 Campregher Mauro M 1.10.10 SAT CALDONAZZO

 22 16 Zandonella Marco M 1.10.42 SAT PINÈ

 23 46 Savoi Fabio M 1.10.44 SAT CEMBRA

 24 14 Zambanini Anna F 1.10.58 SAT SAN LORENZO BANALE

 25 32 Zadra Alessandro M 1.11.07 SAT LAVIS

 26 22 Cavulli Fabio M 1.11.51 SOSAT

 27 61 Bortolameotti Luca M 1.12.00 SAT ARCO

 28 12 Filippi Lucia F 1.12.06 SAT LEDRENSE

 29 45 Sterni Enrico M 1.12.20 SAT VAL DI GRESTA

 30 51 Canali Stefano M 1.12.38 SAT ARCO

 31 4 Merz Luisa F 1.13.11 SAT SAN LORENZO BANALE

 32 78 Trebo Davide M 1.14.07 SAT ARCO

 33 13 Molinari Roberto M 1.14.32 SAT CIVEZZANO

 34 40 Filagrana Mario M 1.14.56 SAT VAL DI GRESTA

 35 56 Battisti Mara F 1.15.32 SAT CIVEZZANO

 36 29 Martinelli Adriano M 1.16.04 SAT CENTA

 37 59 Baratella Fabrizio M 1.16.09 NESSUNO

 38 33 Rigo Lorenzo M 1.16.14 SAT BORGO VALSUGANA



Pos. Pettorale Cognome / Nome Sesso Tempo Gruppo / Società
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 39 24 Coser Fulvio M 1.17.31 SAT ALDENO

 40 76 Brigadue Lucio M 1.17.55 LAGARINA CURS TEAM

 41 82 Pilzer Gabriele M 1.18.30 SAT CEMBRA

 42 60 Miori Alberta F 1.18.41 UISP

 43 44 Tita Maurizio M 1.19.00 SAT VAL DI GRESTA

 44 47 Martini Giorgio M 1.20.02 SAT CEMBRA

 45 18 Busacca Claudio M 1.20.15 SAT PINÈ

 46 42 Bonetti Massimo M 1.20.59 SAT VAL DI GRESTA

 47 23 Longhi Christian M 1.21.05 SAT TRENTO

 48 57 Badano Francesca F 1.21.45 SAT CIVEZZANO

 49 21 Lorenzini Luca M 1.22.43 SAT ROVERETO

 50 38 Bettin Giuseppe M 1.23.15 NON TESSERATO

 51 73 Colò Manuel M 1.24.13 SAT LEDRENSE

 52 11 Brugnara Aldo M 1.24.44 SAT CEMBRA

 53 35 Bresciani Stefano M 1.25.48 SAT ARCO

 54 67 Ferlan Claudio M 1.26.28 SAT ROVERETO

 55 9 Pallanch Roberto M 1.26.58 SAT POVO

 56 10 Barozzi Michle M 1.27.02 NON TESSERATO

 57 34 Chincarini Federico M 1.28.14 SAT ARCO

 58 53 Volpato Matteo M 1.28.24 SAT ARCO

 59 52 Quinternetto Martina F 1.29.18 SAT ARCO

 60 31 Bonvecchio Paolo M 1.29.29 SAT TRENTO

 61 5 Rizzoli Ettore M 1.30.19 SAT CEMBRA

 62 72 Santolini Erica F 1.30.40 SAT LEDRENSE

 63 77 Cappelletti Marco M 1.31.14 SAT VAL DI GRESTA

 64 15 Chiogna Roberta F 1.35.54 SAT CIVEZZANO

 65 69 Gnuffi Monica F 1.36.32 SAT LEDRENSE

 66 65 Vivaldi Pierpaolo M 1.37.59 SAT ARCO

 67 30 Martinelli Enrico M 1.40.39 SAT CENTA

 68 75 Bettini Michele M 1.41.07 NON TESSERATO

 69 63 Sannicolo Katia F 1.41.44 SAT ARCO

 70 3 Gabrielli Giorgio M 1.42.31 SAT PREDAZZO

 71 8 Cauzzi Paolo M 1.44.11 SAT TRENTO

 72 6 Beatrici Walter M 1.46.57 NON TESSERATO

 73 25 Simoni Annamaria F 1.47.18 SAT LEVICO

 74 81 Giacomelli Giuliano M 1.48.26 SAT VIGOLO VATTARO

 75 43 Verones Mirta F 1.50.57 SAT VAL DI GRESTA

 76 37 Polo Roberto M 1.50.59 SAT VAL DI GRESTA

 77 55 Krukenberg Beatrice F 1.54.22 SAT ARCO

 78 41 Bonetti Sergio M 2.05.27 SAT VAL DI GRESTA

 79 71 Gnuffi Marcello M 2.29.32 SAT LEDRENSE

 80 64 Strada Andrea M 2.52.52 SAT ARCO

 81 62 Cerri Ivana F 2.52.54 SAT ARCO

 82 54 Dalvit Ilaria F 2.52.57 SAT ARCO



Ordine di arrivo maschile

Pos. Pettorale Cognome / Nome Sesso Tempo Gruppo / Società
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 1 58 Molinari Antonio M 0.58.12 SAT CIVEZZANO

 2 39 Fedel Silvano M 0.58.27 SAT PINÈ

 3 26 Mazzarini Emiliano M 1.00.06 SAT LEDRENSE

 4 28 Caldonazzi Tommaso M 1.01.30 SAT CIVEZZANO

 5 74 Pasqualini Emilio M 1.02.05 SAT TRENTO

 6 36 Polo Claudio M 1.02.54 SAT VAL DI GRESTA

 7 2 Nicolazzo Domenico M 1.03.02 SPORTLER TEAM

 8 27 Bartoli Michele M 1.03.19 SAT LEDRENSE

 9 70 Gnuffi Nicola M 1.03.32 SAT LEDRENSE

 10 7 Oss Maurizio M 1.03.57 SAT PERGINE

 11 68 Zeni Luca M 1.04.58 SAT SPORMAGGIORE

 12 20 Campregher Andrea M 1.05.04 SAT CALDONAZZO

 13 66 Clauser Efrem M 1.07.06 SAT LAVIS

 14 79 Frizzera Michele M 1.07.20 SAT VEZZANO

 15 48 Segata Nicolo M 1.08.57 SAT SOPRAMONTE

 16 49 Ianes Oscar M 1.08.59 SAT SOPRAMONTE

 17 80 Festi Paolo M 1.09.29 LAGARINA CURS TEAM

 18 50 Chini Andrea M 1.09.42 SAT ZAMBANA

 19 17 Ciola Moreno M 1.09.58 SAT CENTA

 20 19 Campregher Mauro M 1.10.10 SAT CALDONAZZO

 21 16 Zandonella Marco M 1.10.42 SAT PINÈ

 22 46 Savoi Fabio M 1.10.44 SAT CEMBRA

 23 32 Zadra Alessandro M 1.11.07 SAT LAVIS

 24 22 Cavulli Fabio M 1.11.51 SOSAT

 25 61 Bortolameotti Luca M 1.12.00 SAT ARCO

 26 45 Sterni Enrico M 1.12.20 SAT VAL DI GRESTA

 27 51 Canali Stefano M 1.12.38 SAT ARCO

 28 78 Trebo Davide M 1.14.07 SAT ARCO

 29 13 Molinari Roberto M 1.14.32 SAT CIVEZZANO

 30 40 Filagrana Mario M 1.14.56 SAT VAL DI GRESTA

 31 29 Martinelli Adriano M 1.16.04 SAT CENTA

 32 59 Baratella Fabrizio M 1.16.09 NESSUNO

 33 33 Rigo Lorenzo M 1.16.14 SAT BORGO VALSUGANA

 34 24 Coser Fulvio M 1.17.31 SAT ALDENO

 35 76 Brigadue Lucio M 1.17.55 LAGARINA CURS TEAM

 36 82 Pilzer Gabriele M 1.18.30 SAT CEMBRA

 37 44 Tita Maurizio M 1.19.00 SAT VAL DI GRESTA

 38 47 Martini Giorgio M 1.20.02 SAT CEMBRA
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 39 18 Busacca Claudio M 1.20.15 SAT PINÈ

 40 42 Bonetti Massimo M 1.20.59 SAT VAL DI GRESTA

 41 23 Longhi Christian M 1.21.05 SAT TRENTO

 42 21 Lorenzini Luca M 1.22.43 SAT ROVERETO

 43 38 Bettin Giuseppe M 1.23.15 NON TESSERATO

 44 73 Colò Manuel M 1.24.13 SAT LEDRENSE

 45 11 Brugnara Aldo M 1.24.44 SAT CEMBRA

 46 35 Bresciani Stefano M 1.25.48 SAT ARCO

 47 67 Ferlan Claudio M 1.26.28 SAT ROVERETO

 48 9 Pallanch Roberto M 1.26.58 SAT POVO

 49 10 Barozzi Michle M 1.27.02 NON TESSERATO

 50 34 Chincarini Federico M 1.28.14 SAT ARCO

 51 53 Volpato Matteo M 1.28.24 SAT ARCO

 52 31 Bonvecchio Paolo M 1.29.29 SAT TRENTO

 53 5 Rizzoli Ettore M 1.30.19 SAT CEMBRA

 54 77 Cappelletti Marco M 1.31.14 SAT VAL DI GRESTA

 55 65 Vivaldi Pierpaolo M 1.37.59 SAT ARCO

 56 30 Martinelli Enrico M 1.40.39 SAT CENTA

 57 75 Bettini Michele M 1.41.07 NON TESSERATO

 58 3 Gabrielli Giorgio M 1.42.31 SAT PREDAZZO

 59 8 Cauzzi Paolo M 1.44.11 SAT TRENTO

 60 6 Beatrici Walter M 1.46.57 NON TESSERATO

 61 81 Giacomelli Giuliano M 1.48.26 SAT VIGOLO VATTARO

 62 37 Polo Roberto M 1.50.59 SAT VAL DI GRESTA

 63 41 Bonetti Sergio M 2.05.27 SAT VAL DI GRESTA

 64 71 Gnuffi Marcello M 2.29.32 SAT LEDRENSE

 65 64 Strada Andrea M 2.52.52 SAT ARCO



Ordine di arrivo femminile

Pos. Pettorale Cognome / Nome Sesso Tempo Gruppo / Società
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 1 1 Bonvecchio Elektra F 1.07.59 ATLETICA TRENTO

 2 14 Zambanini Anna F 1.10.58 SAT SAN LORENZO BANALE

 3 12 Filippi Lucia F 1.12.06 SAT LEDRENSE

 4 4 Merz Luisa F 1.13.11 SAT SAN LORENZO BANALE

 5 56 Battisti Mara F 1.15.32 SAT CIVEZZANO

 6 60 Miori Alberta F 1.18.41 UISP

 7 57 Badano Francesca F 1.21.45 SAT CIVEZZANO

 8 52 Quinternetto Martina F 1.29.18 SAT ARCO

 9 72 Santolini Erica F 1.30.40 SAT LEDRENSE

 10 15 Chiogna Roberta F 1.35.54 SAT CIVEZZANO

 11 69 Gnuffi Monica F 1.36.32 SAT LEDRENSE

 12 63 Sannicolo Katia F 1.41.44 SAT ARCO

 13 25 Simoni Annamaria F 1.47.18 SAT LEVICO

 14 43 Verones Mirta F 1.50.57 SAT VAL DI GRESTA

 15 55 Krukenberg Beatrice F 1.54.22 SAT ARCO

 16 62 Cerri Ivana F 2.52.54 SAT ARCO

 17 54 Dalvit Ilaria F 2.52.57 SAT ARCO



Classifica a punti gruppi S.A.T.

Gruppo / Società Punti

Pagina n. 1

SAT LEDRENSE 317

SAT ARCO 275

SAT CIVEZZANO 273

SAT VAL DI GRESTA 263

SAT CEMBRA 173

SAT PINÈ 159

SAT TRENTO 132

SAT CALDONAZZO 117

SAT SOPRAMONTE 117

SAT LAVIS 112

SAT CENTA 110

SAT SAN LORENZO BANALE 97

SAT PERGINE 64

SAT SPORMAGGIORE 63

SAT VEZZANO 60

SAT ZAMBANA 57

SAT ROVERETO 56

SOSAT 50

SAT BORGO VALSUGANA 39

SAT ALDENO 38

SAT POVO 25

SAT PREDAZZO 12

SAT LEVICO 10

SAT VIGOLO VATTARO 9

CAI MONFALCONE 0

SAT RAVINA 0

SAT MATTARELLO 0

SAT ALTA VAL DI SOLE 0

CAI SAN VITO AL TAGLIAMENTO 0
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Classifica generale gruppi per Trofeo S.A.T.
aggiornata all'ultima prova

Pos. Gruppo / Società

 1 SAT ARCO 80 90 30  200

 2 SAT PINÈ 100 65 12  177

 3 SAT CIVEZZANO 90 80  170

 4 SAT VAL DI GRESTA 75 75  150

 5 SAT CEMBRA 70 70  140

 6 SAT CALDONAZZO 55 55  110

 7 SAT LAVIS 60 45  105

 8 SAT SOPRAMONTE 50 55  105

 9 SAT LEDRENSE 5 100  105

 10 SAT PERGINE 45 40  85

 11 SAT SPORMAGGIORE 40 40  80

 12 SAT VEZZANO 40 40  80

 13 SAT CENTA 40 40  80

 14 SOSAT 40 40  80

 15 SAT SAN LORENZO BANALE 40 40  80

 16 SAT VIGOLO VATTARO 65 5  70

 17 SAT TRENTO 5 60  65

 18 SAT ROVERETO 5 40  45

 19 SAT POVO 40 5  45

 20 SAT PINZOLO 40  40

 21 SAT ZAMBANA 40  40

 22 SAT CLES 40  40

 23 SAT LEVICO 5 5  10

 24 SAT RAVINA 5 5  10

 25 SAT MATTARELLO 5 5  10

 26 SAT PREDAZZO 5 5  10

 27 SAT BORGO VALSUGANA 5 5  10

 28 SAT ALTA VAL DI SOLE 5 5  10

 29 SAT ALDENO 5 5  10

 30 CAI MONFALCONE 5  5

 31 CAI SAN VITO AL TAGLIAMENTO 5  5


